平成29年３月17日

各    位

会 社 名   福井コンピュータホールディングス株式会社

代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長  蕗 野    勝

（コード番号：９７９０ 東証第一部）

問 合 せ 先   取 締 役 経 理 部 長  生 田  晴 来

（ＴＥＬ．０７７６－５３－９２００）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成29年３月17日開催の取締役会において、下記のとおり、１株当たり配当予想について、

修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、利益配分につきましては、「株主の皆様への利益還元姿勢を重視し、安定的かつ継続的な配当

を実施する」ことを基本方針としております。

 上記の基本方針及び最近の業績動向等を勘案した結果、平成29年３月期の期末の配当予想を前回予想よ

り７円増額の１株当たり27円に修正いたします。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  20.00 20.00

今 回 修 正 予 想  27.00 27.00

当 期 実 績 0.00

前 期 実 績
（平成 28 年３月期）

0.00 20.00 20.00

以 上

U00547
FASFﾏｰｸ